
ÅRSBERETNING FOR 1927.
40H ÅRSBERETNING

GENERALFORSAMLING
Den årlige generalforsamling avholdtes den 7. april i Britan-

nia 'hotell eiter forutgående bekjentgjørelse. 75 medlemmer
var tilstede.

1. Årsberetningen som blev oplest ga ikke anledning til noen
bemerkninger.

2. Regnskap oplest og vedtatt. Kassereren gaes decharge.
3. Forslag til budgett for 1927 vedtoke s.
4. Formuesstatus pr. 1. januar 1927 vedtokes.
5. Valg på medlemmer av styret resulterte i at av de 3 som

skulde tre ut, nemlig bokhandler F. Brun, kontorchef L. Si-
vertsen og advokat Klingeniberg, blev bokhandler Bruoi og
kontorchef Sivertsen gjenvalgt. Advokat Klingenberg fraba
sig gjenvalg og i hans sted valgtes assessor Chr. Blom.

Som varamenn gjenvalgtes kjøpmann Leif Grønning og
fru tannlæge Ottesen.

Som revisorer gjenvalgtes bankkasserer H. Hamsen og
kontorchef Jon Berg.

6. Fiiiillmektig Aas forespurte om ikke Storerikvoll skulde åp-
nes i god tid før påske av hensyn til svenskene. Styret rede-
gjorde for de forhandlinger som var ført med den svenske
turistforening herom. Åpningen av hytten før palmesøn-
dag vilde ha kostet så meget at styret fant ikke å kunne
åpne hytten før vanlig tid.

7. Spørsmålet om å få kvarter i nærheten av Sondalen brag-
tes på bane av hr. Haave. Kontorchef Sivertsen redegjorde
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for styrets planer og arbeide hermed.
8. Spørsmålet om skogplantning i nærheten av hyttene diskut-

tertes. Formannen redegjorde for planene i så henseende
og til dis-se sluttet sig skoginspektør Aaeng, fylkesskogme-
ster Ofigsbø og lærer Skjerve.

9. Formannen og telegrafist Vinje underskrev protokollen.

FORENINGENS MEDLEMMER
Ved årets begynnelse var medlemsantallet 1097. I løpet av

året er utmeldt eller strøket i henhold til statuttene ialt 206. Der
er innmeldt 191 nye, så medlemsantallet ved årets utgang var
1082, derav 4 æresmedilemmer, 5 innbudne livsvarige og 30 livs-
varige. Av de som den 16. desember 1887 stiftet foreningen er
nu bare 9 tilbake.

Foreningens medlemmer har fortrinsrett til sengeplass i tu-
risthyttene, når de ankommer innen kl. 9 aften.

Losjiavgiften har i 1927 vært: I påsken for medlemmer kr.
1.50, for andre kr. 4.00 pr. døgn, i sommertiden for medlem-
mer kr. 1.00, for andre kr. 3.00 pr. døgn.

Skoleungdom får i sommertiden mot forevisning av legiti-
masjonskort overnatte i foreningens hytter for samme avgift
som medlemmer. Disse kort fåes utlevert ved henvendelse i
F. Bruns Bokhandel.

STYRET

har i det forløpne år bestått av:
Bokhandler F. Brun, formann.
Dosent dr. C. W. Carstetis, viseformann.
Kontorchef L. Sivertsen.
Arkitekt Roar Tønseth.
Assessor Chr. Blom.

Carstens har hatt tilsyn med Trollheimen, Sivertsen med
Syltraktene og Nedalen og Tønseth med Orkelsjøtraktene.
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BIDRAG
Av Trondhjems Sparebank fikk foreningen også i 1927 et

bidrag på kor. 800.00 til sin ordinære drift og til renter av lån
optatt i anledning av kjøpet av Nedalen.

For denne kjærkomne gave frembærer foreningen sin beste
takk.

TROLLHEIMEN
Vardingen på samtlige gamle ruter blev eftensett og utbedret,

ved sommersesongens begynnelse. Ingen nye ruter er blitt op-
vardet. Turistfører har iår likesom tidligere vært Ole Nergård.
Hans hovedkvarter er Tr allheim shytten.

TROLLHEIMSHYTTEN
Der er lagt nytt tak på hytten. Den never som medgikk her-

til blev flekket i Folldalen. Bevertningen blev drevet for fore-
ningens egen regning med Oline Bolme som vertinne både i på-
ske- og sommersesongen.

JØLDALSHYTTEN
Endel forskjellige reparasjoner og forbedringer blev utført

av turistføreren under hans besøk på hytten. Efter de større an-
skaffelser som blev gjort i 1925, er utstyret fortiden tilfredsstil-
lende. Vertskapet var likesom tidligere år Anne Åa.

GJEVILVASSHYTTEN
Adkomsten til hytten er nu meget lett, idet der går bilrute

frå Opdal til Gjevilvassosen og derfrå motorbåt frem til hytten.
Da kjelderen har holdt sig svært fuktig er der ihøst foretatt

et større dreneringsarbeide mot løkken.
Vertskapet var ifjor overdratt Gudrun Hess mot en avgift

av kr. 700.00.

KÅRVATN
I likhet med tidligere har kvarter vært å få på Kårvatn gård

hos ingeniør J. Halle.

STORLI
Turistforeningen har her likesom tidligere hatt fast kvarter

hos gårdbruker Kristoffer Haugen.

RØSTADSETER
På Røstadseter disponerer foreningen et værelse med 4 dob-

beltsenger. Seteren eies av Ole Moen, Surendalen. Seterfolket
har i sommersesongen sørget for god seterkost. I påskesesongen
var seteren lukket.

ORKELSJØTRAKTENE
ORKELSJØHYTTEN

Hytten inneholder kjøkken, stue og 2 soverum, med tilsam-
men 8 senger.

Der gjenstår opsetning av nøst.
Eieren av Sjøseter Ingebrigt Rødvei har iår hatt serveringen.

BORKHUSSETER
Som antydet i forfjor har man nu ordnet sig med kvarter

bare på den ene BorMiusseter. Eier Jon Borkhus med Marit J.
Borkhus som vertinne. 6—8 senger.

RUTER OG VARDING
I Orkelsjøtraktene har Ingmar Borkhus isommer vardet føl-

gende ruter:
1. Borkhusseter til Finhaugsetrene i Gløttdailen, hvorfra dei-

gar sti til Røstvangen.
2. Borkhusseter til Støenseter hvorfra setervei om Børsjøen

til Løkken i Kvikne.
3. Borkihusiseter til Hanebækseter over Såttelsjøen. Frå Ha-

•nebæfcseter setervei til Opdal og varding øst for Orkelsjøen
til Orkelsjøhytten.
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SYLTRAKTENÉ
De fleste ruter er eftersett og vardingen utbedret.
Klopp er lagt over Gjetibekken på ruten mellem Stugudal

Nedalen.

NEDALSHYTTEN
Bevertningen har også i 1927 foregått for foreningens reg-

ning med Kari Aune frå Tylalen som vertinne såvel i påsken
som sommersesongen.

Lars J. Østiby var fører. Den i forrige årsberetning nevnte
reparasjon av ytterveggen i den lille peisestue er nu utført og ny
peis opmuret, likesom der er opsatt diverse hyller i soverum-
mene. Hytten er dermed i bra stand.

NEDALEN GÅRD
Den med Ragnhild Lien oprettede kontrakt om forpaktning

av Nedalen gard utløp 20. juni 1927. Som ny forpakter er an-
satt Lars J. Østby, foreløbig for 5 år i henhold til nedenstående
kontrakt.

Kontrakt om forpaktning av gården «Nedalen».
Undertegnede har dags dato med hinannen oprettet følgende

kontrakt:
Lars J. Østby forpakter fra 20. juni 1927 på 5 — fem — år

den Trondhjems Turistforening tilhørende gård «Neøien», gårds-
no. 189, bruksno. 3 og gårdsno. 190, bruksno. 6 i Tydalen her-
red på følgende betingelser:

1. Forpakteren har å vedlikeholde alle gårdens huse på en så-
dan måte, at de til enhver tid er i ordentlig stand. De her-
til nødvendige materialer skaffer han selv. Større repara-
sjoner, som vilde påføre forpakteren uforholdsmessige ut-
gifter, bekostes av Turistforeningen. Vedlikeholdet av tu-
risthytten er forpakteren uvedkommende.

2. Turistforeningen forbeholder sig den østre stue i hovedbyg-
ningens Iste etasje, og forpakteren er pliktig i turisttiden
.(juli—august og et par uker omkring påske) dessuten å
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avgi husrum i hovedbygningen til opvartningspiken ved
turisthytten.'

3. Forpakteren utreder gårdens årlige matrikulskatt og brand-
kontingent, han overtar også gårdens veihold og skolefor-
pliktelser og betaler til Trondhjems Turistforening en årlig
avgift av kr. 100.00 — et hundrede kroner — de første 2 år
og kr. 150.00 — et hundrede og femti kroner — de derpå
følgende 3 år. ForpaktningsavgåÆten erlegges ukrevet straks
efter hvert forpaktningsårs utløp.

4. Han har uten godtgjørelse å hugge og fremskaffe til turist-
hytten så meget ved, som der til enhver tid trenges til hyt-
tens drift. Ved og bjerk til kreaturfor må ikke tas nærmere
gården enn 500 meter. All ved han skaffer må være hugget
mere enn ett år før den skal brukes.

5. Han har, om det forlanges, mot en rimelig godtgjørelse, der
ikke må overstige dagsprisen i Tydalen for kjøring, å be-
sørge opkjørt fra Stuedal de for Turistforeningen nødven-
dige varer.

6. Utenfor turistsesongen er han forpliktet til å skaffe turister
bevertning og losji i hovedbygningens østre stue til de av
foreningen fastsatte takster. Inntekten herav tilfaller for-
pakteren.

7. I sommersesongen og påsken er forpakteren forpliktet til
å ha en pålitelig og kyndig mann på gården, der til alle tider
efter anmodning plikter å føre turister ad bestemte ruter
efter spesielt vedtagne takster. Førerpengene tilfaller udelt
føreren.

8. Hvis foreningen overtar vertskapet i turisthytten, har han
å levere alt hvad der kan undværes av gårdens produksjon
til hyttens drift av melk, fløte, smør og ost og om mulig
fisk, kjøtt og brød til følgende priser: Nysilt melk 15 øre
pr. liter, skummet melk 7 øre pr. liter, fløte l krone pr.
liter. For smør, kjøtt og ost de priser, som på samme tid
betales ved Tydalens Forbruksforening. Hvis foreningen så
ønsker, bistår forpakteren med å engagere fornøden betje-
ning.

9. Forpakteren er, om foreningen ønsker det, og det er mulig
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for ham, forpliktet til å overta vertskapet i hytten i turist-
tidene og har i så fall å engagere og betale fornøden betje-
ning som kan forestå stellet.

Losjipengene for de turister, som overnatter i turisthyt-
ten og den øsitre stue i hovedbygningen, tilfaller Turistfore-
ningen. For de som overnatter i andre rum i hovedbygnin-
gen tilfaller losjipengene forpakteren. Dog skal der sålenge
der er rum bestandig først anvises i hytten og den østre stue.

10. Forpakteren har mot en rimelig godtgjørelse å sørge for
vedlikeholdet av foreningens båter og dens båtnøst ved
Essandsjøen, dessuten også av vardingen på de forskjellige
ruter. Godtgjørelsen for det arbeide, der utføres for fore-
ningen, må ikke overstige vanlig betaling for almindelig
gårdsarbeide i Tyd al en.

11. Forpakteren har rett til jakt, fangst og fiske på foreningens
eiendom. Dog må der ikke fiskes mere enn til husbruk og
•hvad turisttrafikken måtte kreve. I gytningstiden — sep-
tember og oktober — - er alt fiske forbudt undtagen med
stang og sluker. Den gården tilliggende rett til jakt og
fangst på de Angellske Stiftelsers grunn forbeholder fore-
ningen sig fremdeles å bortleie. Avgiften tilfaller foreningen.

12. Hvis de påtenkte opdemningsarbeider på østsiden av riks-
grensen blir satt igang, har forpakteren å avse beiterett på
østre side av Ekornåen til omtrent 20 storfe og omtrent
likeså mange småfe i den tid av året, som arbeidet pågår.
Herfor får han en årlig godtgjørelse av kr. 50.00 — femti
kroner.

13. Overholder forpakteren disse betingelser, stilles der ham i
utsikt å få fornye forpaktningen efter 5 års forløp. Mislig-
holder han denne kontrakt, har eieren rett til å opsi ham
med 3 måneders varsel, og forpakteren har å erstatte den
ved misligholdelsen mulig forvoldte skade på eiendommen.

14. Forpakteren forplikter sig til å bringe den dyrkede jord i
hevd og holde den vedlike.

Trondhjem den 9. mars 1927. Tydalen den 15. mars 1927.
Trondhjems Turistforening L. J. Østby.

Fridthjof Brun,
p. t. form.
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STORERIKVOLL
Som tidligere har Lars J. Østby hatt bevertningen med frø-

ken Marie Østby som vertinne. I den gamle hytte er utført di-
verse vedlikeholdsarbeider.

KLUKSDAL
Hos Magnus Kluksdal har der som tidligere vært kvarter.

For et omforent bidrag av kr. 50.00 har han holdt 6 senger dis-
ponibel for turister såvel i påsken som sommersesongen.

STORELVEVOLL
Efter anmodning av styret holdt Abraham Brynildsvold hyt-

ten oppe i påsken mot et bidrag av kr. 30.00.
Styret fant ikke at foreningen kunde yde noget (bidrag for

sommersesongen og Brynildsvold vilde av den grunn ikke for-
plikte sig til, i likhet med tidligere, å holde et bestemt antall
senger disponibel for turister, men stillet i utsikt, at gjennem-
gangsturister skulde få losji i den utstrekning plassen tillot det.

Såvidt vites har alle som har passent stedet fått losji og be-
vertning som før.

KVITTYTEN HYTTE OG FONGEN-TRAKTEN
I den tilstand som hytten nu er, kan den ikke tjene som

kvarter, og styret har derfor hatt under overveielse å flytte den
til Stormoen, men som nevnt i forrige årsberetning ser man for
tiden ingen utvei til penger til dette arbeide.

Styret er fremdeles av den opfatning, at Stormoen er det
mest centrale punkt og egner sig best for hytte eller kvarter i
disse trakter.

Efter inspeksjon av traktene isommer har styret truffet av-
tale med eieren av Liavollen ved Velabekken, ca. 6 km. sønnen-
for Stormoen, hr. John H. Lien, om kvarter på denne seter for
derved ialfall delvis å avhjelpe mangelen på kvarter i disse
trakter.
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Liavoldcn

Seterhuset inneholder 3 rum, seterstue og 2 soverum med
4 senger.

Almindelig seterkost erfioldes.
Ca. 3 km. østenfor Hegsetlh i Selbu tar setervei op over Mål-

toppen med Drøj t jernene tilhøire og ned til Liavollen, ca. 4 ti-
mer. En særdeles vakker tur. Frå Liavollen kan fortsettes ad
flere ruter. Mest lønnende er måskje turen gjennem det vakre
Ramiskar nord for Fongen og Ramsjøen og over Selbygliene til
Skarpdalsvoll hvorfra vardet til Storerikvoll.

VASSFJELLET
Ruten blev inspisert og opvardet sommeren 1926. Den tar

op ved villa Kveldly ved Kvål stasjon og følger veien til Øya-
seter. Herfrå op dalen til K valseter og videre efter grei varding
til toppen. Frå denne er videre vardet til Havdalsbakken, hvor-
fra kjørvel til Nypan stasjon.

FOSENHALVØEN
Hr. Martin Rosvold tar imot for overnatning i Osen seter ved

Grønnsjøen.
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FORSKJELLIGE MEDDELELSER
FOTOGRAFIER

Styret vil være takknemlig for å motta gode amatørbilleder
— såvel landskaps- som folkelivsbilleder — fra våre distrikter.

Fotograflene vil bli ordnet og innklebet i et album med foto-
grafens navn. Til illustrasjon av årsskriftet og lignende vil de
være til stor nytte.

PÅSKEVARDING
Også jf j or har Røde Kors ståket op vei over fjellet mellem

Blåtjern og Slettådalen, likesom «fangarme» var opsatt rundt
Storerikvoll av vår mann.

FØRERTAKSTENE
er for tiden følgende:

Fra Trollheimshytten For l per®. 2 pers. Sel. flere
gjennem Nøstådalen til Kårvatn . . . . . . 10.00 12.00 14.00
over Mellemfjell til Gjevilvatn . . . . . . . . 9.00 11.00 13.00
gjennem Svartådalen til Jøldalshytten. 6.00 8.00 10.00
over Gjeithetta til Jøldalshytten . . . . . . 7.00 9.00 11.00
gjenn. Foldalen til Kvammen i Surendal 10.00 12.00 14.00
over Glupen til Bolme i Rindal . . . . . . . 10.00 12.00 14.00
over Liagaren—Rinnvatn til Rindal . .. 10.00 12.00 14.00
op på Snota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.00 11.00 13.00
over Trollhetta til Jøldalstytten . . . . . . 10.00 12.00 14.00
op på Trollhetta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.00 10.00 12.00

Syltraktene:
Frå Nedalen-op ,på Storsylen . . . . . . . . . . . 10.00 12.00 14.00

—«— over Storsylen til Sylstugan. . 12.00 14.00 16.00
—«— om Ekorndøren til Sylstugan 10.00 12.00 14.00
—«— vest og nord om Sylene til

Sylstugan . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.00 10.00 12.00
—«— til Storerikvoll med båt over

Essand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.00
med et tillegg av kr. 2.00 pr. person (maksimum 5 pers.).

*) Foreningens eiendomme.
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l tungt vær forutsettes det at turistene assisterer rorskaren.
Føreren er forpliktet til å bære inntil 12 kg. Han skal alltid

medbringe kart og kompass.

FORENINGENS HYTTER OG EIENDOMMER
med inventar er tils ammen forsikret for ialt kr. 233,000.00 i
Trondhjems Forsikringsselskap:
Trollheimshytten med uthus*) . . . 38 senger assur. for 50,000
(Dessuten kan der i sengbenker i
peisestuen skaffes sengeplass til ca.
10 gjester).
Jøldalshytten*) . . . . . . . . . . . . . . . . 45 « « « 45,000
Gjevilvasshytten med uthus*) . . . 24 « « ' « 40,000
Nedalshytten*) . . . . . . . . . . . . . . . . 15 « « « 12,00'0
Storerikvoir) nye hytte . . . . . . . . . 20 « . « « 30,000

—«— gantle hytte . . . . . . . 2 « « « 5,000
Kluksdal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 «
Orikelsjøhytten . . . . . . . . . . . . . . . . 8 « « « 12,000
Borkihusseter . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 «
Røstadseter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 «
Storli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 «
Stugudal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 «
Kvittyten hytte*) . . . . . . . . . . . . . . . ingen « « « 1,000

TDsammen 186 senger iassur. for 195,000
fordelt i 47 soverum.

Husene på Nedalen gard er assurert i brandkassen
og private selskaper for tilsammen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,000
Dessuten er hytten i Nordreisa forsikret for . . . . . . . . 8,000
Denne sum vil senere bli nedsatt til 6000 kr.

AVISER I HYTTENE
Redaksjonene av Adresseavisen, Dagsposten og Nidaros har

også iår vært så elskverdig gratis å sende sine aviser til hyttene
i sommermånedene.

*) Foreningens eiendomme.

Årsberetning for 1927 87

TURISTKNAPPEN
Foreningens merke — en renblom — i emalje er å få hos

gullsmed Staudenmann til en pris av kr. 2.50.

UTLÅN AV TELT
Turistforeningen har innkjøpt et to-manns posetelt, hvor til

nød 3 ikke altfor lange karer kan få plass.
Teltet utlånes til foreningens medlemmer for en minimums-

pris av kr. 5.00 inntil en uke. For hver dag over betales kr. 0.50
pr. dag.

Låntakerne er ansvarlig for teltet, som må behandles pent og
samvittighetsfullt. Er det blitt vått, må det tørres ved første an-
ledning, og vaskes hvis det er blitt smussig.

Henvendelse sekretæren.

MEDBRAGT MAT I HYTTENE
Turister som overnatter i våre hytter skal betale 50 øre når

de kun nyter medbragt mat. Altså på egen kost.

HYTTE I NORDREISA
Like før årsskiftet mottok foreningen en hytte i Nordreisa

som gave av hertugen av Westminster.
Hytten består av spisestue, 4 soveværelser 'Og kjøkken.
Hytten ligger ca. 8 mil frå sjøen.
Der er ikke tatt nogen endelig bestemmelse om anvendelsen

av hytten.

INSTRUKSJONSKURSER
Foreningens sekretær holdt før påsken 1927 instruksjons-

kurser i bruken av ikart og kompass.

FORENINGENS 40-ÅRSDAG
den 16. desember blev feiret med en enkel souper i Harmonien.

Foreningens æresmedlemmer, hyttefoestyrerne, Mdragsydere,
pressen m. fl. deltok som innbudne.
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FORENINGENS HEDERSTEGN
Dette (blev for første gang utdelt under 40-årsfesten til føl-

gende :
Direktør Carl Schulz,
Rektor Axel Sommerfelt,
Kjøpmann Olaf Grilstad,
Direktør K. S. Klingenberg,
Gårdbruker Ola Stugudal,
Hyttevertinne Anne Åa.

Hederstegnet består av turistknappen med en ekekrans i gull.

MØTE AV FELLESUTVALGET FOR LANDETS TURIST-
FORENINGER PÅ LILLEHAMMER 25. OG 26. FERRUAR 1927

Fellesutvalget for landets turistforeninger 'holdt møte på Lil-
lehammer 25. og 26. februar 1927, hvor vår forening var repre-
sentert av formannen og viseformannen. En rekke viktige beslut-
ninger for turistsaken og for samarbeidet mellem turistforenin-
gene blev her fattet.

Deltagere i Lillehammermøtet
Fra venstre: Munthe, Jensen, Brun, Klingenberg, Orning, Martens, Borchsenius, Carstens,

Onsager, Loennechen, Helliesen, Frisenberg og Floor.
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Fra forhandlingene (hitsettes følgende av særlig interesse for
Trondhjems Turistforening:

Under forbehold av de respektive foreninger s godkjennelse
vedtokes enstemmig følgende:

«1) Mellem Den norske Turistforening og hver enkelt av føl-
gende lokale turistforeninger: 1) Drammens og Oplands Turist-
forening, 2) Skien—Telemark Turistforening, 3) Kristianssand
og Oplands Turistforening, 4) Stavanger Turistforening og 5)
Trondihjems Turistforening inngåes overenskomster, hvoretter
Den norske Turistforenings og vedkommende lokale turistfor-
eningers medlemmer skal være helt likestillet på foreningenes
samtlige hytter. Overenskomsten bør tre i kraft ved sommerse-
songens begynnelse 1927 og skal gjelde inntil videre med gjen-
sidig rett til opsigelse hvert år innen desember måneds utgang.

2) Mellem de under nr. l nevnte lokale turistforeninger inn-
gåes lignende overenskomster».

Stavanger Turistforening fremsatte følgende forslag angående
stemmerett på møtene, som på forhånd var tilstillet de møtende:

«Enhver forening med minst 100 medlemmer kan la sig re-
presentere og har l stemme; foreninger med 500 medlemmer har
2 stemmer; foreninger med 750 medlemmer har 3 stemmer og
forninger med 1000 medlemmer har 4 stemmer. Derefter økes
stemmetallet med l stemme for hvert 1000 medlemmer».

Følgende forslag vedtokes:
«1) I det på møte i 1926 oprettede fellesutvalg skai alle turist-

foreninger ha adgang til å møte, 2) og følgende stemmerettsreg-
ler være gjeldende:

Minst 100 medlemmer l stemme,
— 500 — 2 stemmer,
— 750 — 3 —
— 1000 — 4 —

Derefter l stemme for hvert 1000 medlemmer».
Efter forslag av Trondihjems Turistforening besluttedes møte

av fellesutvalget søkt avholdt i Trondhjem 1930.
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TIL ÅRBOKEN 1929
mottar styret med takk bidrag i tekst og billeder frå Trøndelagen
og Møre.

VED BERGENSUTSTILLINGEN

i sommer deltar Trondhjems
Turistforening med et utvalg av
fotografier. Dessuten utstilles
foreningens modell av Gjevil-
vannet samt en kubbe av en
gammel kjempefuru fra Foldal
i Trollheimen hugget i vinter like
ved hytten. Kubben er 158 cm.
i diameter og årringene viser at
den ialfall er over 300 år gam-
mel.
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FORMUESSTATUS Vi 1928.
Aktiva:

Trollheimshytten med inventar og uthus . . . . kr. 25,000.00
Jøldalshytten —«— . . . . . . . . . . . . . « 20,000.00
Gjevilvasshytten —«— og uthus . . . . « 22,000.00
Nedalshytten —«— . . . . . . . . . . . . . « 8,000.00
Storerikvoll nye hytte —«— . . . . . . . . . . . . . « 15,000.00

—«— gamle hytte . . . . . . . . . . . . . « 1,000.00
Orkelsjøhytten —«— . . . . . . . . . . . . . « 8,000.00
Kvittyten hytte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 10.00
Nedalen gård . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 8,000.00
Reisehåndbøker m. v. hos bokhandler Brun . . . . . « 100.00
Inventar på Storli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 100.00

—«— Røstadseter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 150.00
Båten i Folla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.00
Båt med nøst i Jølvannet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 100.00

—«— i Gjevilvannet . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 200.00
—«— i Essandsjøen . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 200.00

2 båter i Nea . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 100.00
Sperret innskudd i bank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 625.16
Hytte i Nordreisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 3,000.00

Kr. 111,595.16

Passiva:
Pantegjeld i Nedalen . .... ̂ . ................... kr. 4,200.00
Vekselobligasjon i Trondhjems Sparebank . . . . . . « 3,000.00

—«— i Realkreditbanken . . . . . . . . . . . . « 3,000.00
Vekselgjeld i Realkreditbanken . . . . . . . . . . . . . . . . « 30,000.00
Kassakredittlån i Realkreditbanken . . . . . . . . . . . . « 10,302.23
Byfoged Løcke, rest på Orkelsjøhytten . . . . . . . . . . « 1,500.00
Uttrukne, men ikke innfridde obligasjoner:

276 å kr. 10.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 2,760.00
Rentefritt lån D. N. T. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

Kr. 59,762.23
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BUDGETTFORSLAG FOR 1928.
Inntekt:

Kontingent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 5,500.00
Losjipenger . . . . . . . . . . . . .
Overskudd på bevertningen
Annonser . . . . . . . . . . . . . . .
Nedalen, fonpaktningsavgift
Sparebankens bidrag . . . . . .
Avgift Gjevilvassihytten . ..

2,500.00
200.00

2,400.00
100.00
800.00
700.00

Kr. 12,200.00

Utgift:
Administrasjon, sekretær, inkasso, annonser, porto,

kontorutgifter m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.
Veier, varding og klopper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . «
Hyttene:

Drift, assuranse, skatter m. m. . . . . kr. 1,600.00
Inventar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 600.00
Vedlikehold og nybygg . . . . . . . . . . . « 400.00

Nedalen:
Avdrag på gjeld . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 350.00
Renter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 200.00
Assuranse og skatter . . . . . . . . . . . . « 150.00
Reparsjoner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 100.00

Renter av lån . . . . . . .
Årbok . . . . . . . . . . . . .
Bidrag til kvarterer . .
Avdrag på vekselgjeld
Tilfeldige utgifter . . . .

1,500.00
300.00

2,600.00

800.00
2,700.00
2,500.00

170.00
830.00
800.00

Kr. 12,200.00
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